
office

185215

185216

185217

商品コード 商品名 サイズ ケース入数 JANコード

アルスポリグローブプラス

アルスポリグローブプラス

アルスポリグローブプラス

Ｓ

Ｍ

Ｌ

200 枚入

200 枚入

200 枚入

40 箱

40 箱

40 箱

4982409852151

4982409852168

4982409852175

アルスポリグローブプラス

●ブルーだから食品現場で小骨なども見つけやすい！

●ポリエチレン製だから耐薬品性に優れています！

●価格も自信あります！

透明色じゃ見えにくい？

　青いポリグローブが新登場

色

ブルー

ブルー

ブルー

Blue

枚数

●食品衛生法の規格適合製品だから安心！


