

アルスポリグローブプラス

青いポリグローブが新登場



透明色じゃ見えにくい?

- ●ブルーだから食品現場で小骨なども見つけやすい!
- ●ポリエチレン製だから耐薬品性に優れています!
- ●食品衛生法の規格適合製品だから安心!
- ●価格も自信あります!

商品コード	商品名	色	サイズ	枚数	ケース入数	JAN⊐− F
185215	アルスポリグローブプラス	ブルー	S	200 枚入	40 箱	4982409852151
185216	アルスポリグローブプラス	ブルー	М	200 枚入	40 箱	4982409852168
185217	アルスポリグローブプラス	ブルー	L	200 枚入	40 箱	4982409852175

【発売元】



衛生材料・医療機器などの製造販売

朝日衛生材料株式会社

〒582-0009 大阪府柏原市大正2丁目9番6号 TEL 072-971-3555(代) FAX 072-971-7135

✓ office @asahi-eizai.co.jp www.asahi-eizai.com

【代理店】